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KEKKILÄN VINKIT KUKOISTAVAAN PÄÄSIÄISEEN 
 

Vihreänä  hehkuva  rairuoho  ja  uutta  elämää  versovat  puunoksat  tuovat  keväistä  hehkua  pääsiäisen  viettoon 
valmistautuvaan  kotiin.  Kekkilän  puutarhuri  Henrika  Arle  antaa  vinkkinsä  uuden,  kukoistavan  elämän 
synnyttämiseen.  
 

Vihreää rairuohoa parissa viikossa 
Rairuohon kasvattaminen alkaa muutaman sentin multakerroksen levittämisellä laakean astian 
pohjalle. 
 

– Multana kannattaa käyttää Kekkilä Kukkamultaa, mutta myös kaikki muut Kekkilän 
sisäkukkamullat soveltuvat tähän tarkoitukseen, Arle täsmentää. 
 

Multakerros kostutetaan kädenlämpöisellä vedellä, ja sen pinnalle levitetään tasaisesti runsas 
määrä rairuohonsiemeniä. Siemenet peitetään ohuella multakerroksella. Kylvös on hyvä peittää 
muovilla ja pitää se näin kosteana kunnes siemenet itävät. Itämisaika on noin viikko. 
 

– Kylvöstä kannattaa kastella tasaisesti, mutta on oltava tarkkana, ettei kastelu ole liian runsasta. 
Jos multa on vetistä, on kylvös liian kostea. Kylvöstä ei myöskään ole hyvä pitää liian tiiviinä, vaan 
muovin alle kannattaa päästää ilmaa.  
 

Kun rairuoho on kasvanut 6‐10 senttimetrin korkuiseksi, sen voi tasoittaa saksilla haluamaansa 
pituuteen – ja nauttia itse tuotetusta, vehreästä pääsiäistunnelman luojasta. 
 

– Rairuohon voi myös koristella – paitsi suklaamunilla ja pääsiäistipuilla – myös esimerkiksi aidoilla 
luonnonkivillä. Esimerkiksi Kekkilän pyöreät Iso Koristekivi Valkoinen Kalsiitti tai Iso Koristekivi 
Harmaa Graniitti reunustavat rairuohoviljelmän hillityn tyylikkäästi, Arle vinkkaa. 
 

Kukkanuput kukoistamaan maljakossa 
Rairuohon lisäksi pääsiäispöytään saa hehkua puuvartisilla kasveilla, joiden kukkanuput heräävät 
eloon kuumalla vedellä täytetyissä maljakoissa. 
 

Monet puuvartiset kasvit muodostavat kukkanuppunsa edellisen kasvukauden aikana ja ovat 
valmiita kukkimaan heti, kun kevät tekee tuloaan. Samalla, kun puutarhan puita ja pensaita 
hoitoleikataan, kannattaa kauniinmuotoiset, maksimissaan muutaman sentin paksuiset oksat 
kerätä sisälle kevätsisustuksissa hyödynnettäviksi. 
 

– Oksia on parasta leikata suojasäällä, jolloin oksat ja nuput ovat pehmeitä ja siirto sisätiloihin 
onnistuu ilman pakkasesta aiheutuvaa shokkia. Kukkanuppuja sisältävät oksat tunnistaa yleensä 
siitä, että ne ovat muita oksia pyöreämpiä ja paksumpia, Arle kuvailee. 
 

Henrika Arle kehottaa valitsemaan pääsiäispöydän koristeeksi, paitsi perinteisiä pajun ja 
koivunoksia, myös esimerkiksi siperiankanukkaa, pähkinä‐ ja onnenpensasta, kirsikkaa, syreenejä 
ja tuomipihlajaa.  
 

– Kun oksat on kerätty, ne laitetaan kuumaan veteen. Veteen lisätään leikkokukkaravinnetta, joka 
pitää veden kirkkaampana ja estää liiallisen bakteerien muodostumisen. Koska kasvien 
leikkauspintoja ei ole hyvä altistaa ilmalle, ne leikataan veden alla. 
 

Maljakon vesi on hyvä vaihtaa viikon välein tai aina, kun se on värjääntynyt tummemmaksi. 
Parhaiten oksat viihtyvät paikassa, joka ei ole suoraan auringonvalossa eikä kuumien pattereiden 
lähellä.  
 

– Kukkivien oksien kannalta on sitä parempi, mitä enemmän olosuhteet muistuttavat viileää, 
kosteaa kevättä. Muun muassa vedenhaihtumisen vähentämiseksi – sekä lisäkoristeeksi – voi 
maljakkoon asetella myös esimerkiksi Kekkilän pieniä Ruukkukate‐kiviä, Arle lisää. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kymmenen askelta  
kukoistavaan rairuohoon 
 

1. Levitä muutaman sentin kerros 
multaa laakean astian pohjalle. 
 

2. Kostuta multa kädenlämpöisellä 
vedellä. 
 

3. Levitä kostutetun mullan pinnalle 
rairuohonsiemeniä. 
 

4. Peitä siemenet ohuella 
multakerroksella. 
 

5. Peitä kylvös muovikelmulla. 
 

6. Kastele kylvöstä sopivasti. 
 

7. Päästä muovikelmun alle aika ajoin 
ilmaa. 
 

8. Poista muovi noin viikon päästä, heti 
kun siemenet alkavat itää. 
 

9. Anna ruohon kasvaa 6‐10 cm 
korkuiseksi. 
 

10. Leikkaa ruoho tasaiseksi, koristele 
astia kivillä ja nauti vehreästä 
pääsiäistunnelmasta. 
 

Ohjeet: Kekkilä 
 
Hintatiedot:   Kekkilä Kukkamulta 3 l n. 2,70 € 
  Kekkilä Iso Koristekivi Harmaa Graniitti 10 kg n. 16,50 € 
  Kekkilä Iso Koristekivi Valkoinen Kalsiitti 10 kg n. 16,50 € 
  Kekkilä Kukkaravinne 350 ml n. 4,80 € 
  Kekkilä Ruukkukate Lunnonruskea Rantakivi 1,5 l n. 6,20 € 
 

Lisätietoja:  Kekkilä Oy 
  Tuotepäällikkö Eila Pääskynkivi, puh. 020 790 4800 / 020 790 4836, eila.paaskynkivi@kekkila.fi  
  Markkinoinnin sunnittelija Henrika Arle, puh. 020 790 4800 / 020 790 4840, henrika.arle@kekkila.fi  
  www.kekkila.fi 
 

Viestintä:  PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh.(09) 170 070 
  Johanna Kleemola, johanna.kleemola@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
  Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi / tuotenäytteet 
 

Kuluttajatiedustelut:  Kekkilä Oy, puh. 020 790 4800 


